
 

Asociacija LTU AQUATICS  
VYKDOMOJO KOMITETO NUTARIMAS 

  2023-10-24 

   
 

DĖL PLAUKIMO KOMANDOS ATRANKOS KRITERIJŲ TVIRTINIMO 
2024 m. WA pasaulio čempionatas 50 m baseine, Doha, Kataras 2024 02 02-18. 
 
Plaukimas 
 
1. Atrankos periodas: 

Asmeniniai normatyvai: 2022 10 01 – 2023 11 30 
Estafečių dalyviai: 2022 10 01 – 2023 12 17 

 
2. Sportininkų atrankos kriterijai: 
 
2.1 Normatyvai: 

 
 
 
 
2.2 WA2024 A normatyvų vykdymas asmeninėse rungtyse, WA patvirtintose plaukimo 
varžybose atrankos periodu. 
 



 

 
2.3 WA2024 atrankos kriterijus vykdančios estafetės. 

2,3,1 Kai estafetės komanda susidaro iš čempionato normatyvus WA patvirtintose 
atrankos varžybose pasiekusių sportininkų. 

2,3,2 Kai pasiektas čempionato estafetės normatyvas estafetiniame plaukime, WA 
parvirtintose atrankos varžybose, 

2,3,3 Kai WA patvirtintose atrankos varžybose pasiektas čempionato estafetės 
normatyvas, susumavus estafetės etapų rezultatus. 
 
2.4 Estafetės komandos sudėtis – geriausius rezultatus atrankos periodu atitinkamuose 
estafetės etapuose pasiekę sportininkai. 
 2,4,1 Jei geriausią rezultatą atitinkamame estafetės etape pasiekęs sportininkas, dėl 
objektyvių priežasčių negali dalyvauti estafetiniame plaukime, į komandos sudėtį traukiamas 
antrą rezultatą WA patvirtintose atrankos varžybose įvykdęs sportininkas, su sąlygą, kad naujai 
suformuota estafetė atitinka estafečių kvalifikacijos kriterijus. 
 
2,5 2 ir daugiau B normatyvus olimpinėse rungtyse WA patvirtintose atrankos varžybose įvykdę 
sportininkai, kai rungtys kuriose sportininkas yra įvykdęs normatyvą nėra užimtos A 
normatyvus įvykdžiusių sportininkų, 
 
 
3. Trenerių atrankos kriterijai: 
 
3.1. Trenerių skaičius:  

1–4 sportininkai – 1 treneris 
5–8 sportininkai – 2 treneriai 
9–12 sportininkų – 3 treneriai 
13 ir daugiau sportininkų – 4 treneriai 

3.2. Treneriai atrenkami pagal aukščiausią WA reitingą olimpinėse rungtyse 50 m baseine 
atrankos periodu pasiekusius sportininkus. 
 
4. Aptarnaujančio personalo skaičius: 

1–4 sportininkai – 1 masažuotojas 
5–8 sportininkai – 1 masažuotojas, 1 kineziterapeutas 
9 ir daugiau sportininkų – 2 masažuotojai, 1 kineziterapeutas 
 

5, Komandos vadovas: LTU Aquatics sporto vadovas. 
 
6. Komandos sudėtis tvirtinama LTU Aquatics VK sprendimu ir skalbiama ne vėliau kaip 2024 
01 10d. 


